
Afdoeningsmandaat aanvragen subsidie afkoppelen hemelwater van 

gemengde riolering 

Het college van Waalwijk; 

gelet op de artikelen Gemeentewet en hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

gezien het collegebesluit van 25 mei 2021 betreffende de vaststelling van de 'Subsidieregeling stimulering 

afkoppelen hemelwater van gemengde riolering'; 

besluit: 

De Teammanager Openbare Ruimte & Vastgoed afdoeningsmandaat te verlenen voor het beslissen 

op aanvragen om subsidie voor het afkoppelen van hemelwater van de gemengde riolering. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 juli 2021. 

HET COLLEGE VAN WAALWIJK, 

de secretaris, de burgemeester, 

J.H. Lagendijk, S. Ausems 

Nr. 245594 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 245594 26 juli 2021 1 


